ao disposto no art. 75 da Lei nº 14.133/2021. 

DISPENSA n. 010/2025 
PROCESSO: n. 016/2025. 
CONTRATADA: Comercial V & C LTDA– CNPJ: 04.535.515/0001-47 
ENDEREÇO: Av. Ramão Vargas de Oliveira, 1523 - Centro – Caarapó MS CEP 79.940-
000 
VALOR: R$ 24.866,15 (vinte quatro mil, oitocentos sessenta seis reais e quinze centavos) 
PRAZO: até um mês a partir da assinatura do contrato, finalizando-se até 31 de dezembro 
de 2025. 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção 
das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.99 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.